令和７年１月

お客さま各位

定期預金満期案内の一部郵送終了のお知らせ

いつも札幌中央信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 このたび当組合では、紙資源の節約など環境保全への取り組みの一環として、定期預金をお預入れ

いただいているお客さまへ送付しております「満期・中間利払のお知らせ」（満期案内はがき）の郵送

を一部終了させていただくことといたしました。

 お客さまにはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 今後とも地域のみなさまのお役に立つよう、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、変

わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

記

１．満期案内の郵送を終了する定期預金

  個人および個人事業主のお客さまの自動継続定期預金

  ※ 以下の定期預金は引き続きご案内をお送りします。

    ・自動継続ではない定期預金

・法人のお客さま名義の定期預金

    ・少額貯蓄非課税制度（マル優）の定期預金

２．郵送終了時期

  令和７年３月発送分を最後に終了します

３．終了に伴う対応

  上記１の終了の代わりとして、毎年４月、定期預金契約時に満期案内を希望されたお客さま宛に

「定期預金ご契約内容のお知らせ」を郵送いたします。

  ご不明な点がございましたら、お取引店窓口にお問い合わせください。

以 上